PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

Instituído pela Lei Municipal04/77 Disponível em www.arara.pb.gov.br

EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 10 DE JULHO DE 2025

Página **| 1**



PODER EXECUTIVO

AMARILDO CARVALHO PEREIRA FILHO PREFEITO CONSTITUCIONAL DE ARARA/PB

MACIEL CHIANCA DE MEDEIROS SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ANTONIO MARCOS VENANCIO DE ALCÂNTARA
CONSULTOR JURÍDICO MUNICIPAL

PODER LEGISLATIVO

JOSÉ JAILSON DE SOUSA PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE ARARA - IMPA

EXTRATO DE DISTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE DISTRATO DO CONTRATO Nº 0005/2025

CONTRATANTE: INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA-IMPA

CONTRATADO: Sóstenes Queiroz da Silva - CPF 094.886.214-94

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a rescisão do Contrato nº 0005/2025, firmado em 31/03/2025, encerrando-se as obrigações contratuais entre as partes a partir de 09/07/2025.

FUNDAMENTO: Art. 137, inciso V e VIII, e Art. 138 da Lei 14.133/2021.

CONTRATANTE: LUIS FHELIPE MEDEIROS DOS SANTOS Diretor/Presidente 139.840.564-78

CONTRATADO: SÓSTENES QUERIOZ DA SILVA CPF

094.886.214-94